
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

229Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXVII

ld:167C38C9B9B210C4 
ESTADO DO PIAUf 

PREFEITURA MUNIOPAL DE MIGUEL LEÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIST~NCIA SOCIÁL 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSl5rtNCIA SOCIAL 

DECRETO n2 13, de maio de 2023. 

Convoca a IX Conferência Municipal de Assistência Social. 

O Prefeito Municipal de Miguel Leão, em conjunto com o Presidente do Conselho 
Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, considerando a 
necessidade de avaliar e propor diretrizes para a implementação da Política de 
Assistência Social no municlpio, RESOLVE: 

Art. 1!1 Fica convocada a IX Conferência Municipal de Assistência Social, a ser 
realizada no dia 30 de maio de 2023, tendo como tema central: "Reconstrução do SUAS: 
O SUAS que temos e o SUAS que queremos". 

Art. 22 As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência 
Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal 
de Assistência Social. 

Art. 32 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Migu~I Leão ,30 de maio de 2023. 

t.q ... e.. 1. tt.._ \,_ ~ ... J; 
P.oberto César de Ma L Nam..111., 

Prefeito MUnici ca l 

Prefeito Munit1~j f-lfif'IVl'iktiel Leão 

~\'N_ cpV'Ü,7\4... ..JL ~ 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Migue Leão 

ld:0F8BDD6FE6000D1D 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO 

Praça Altamiro de Arêa Leão, 10 - Bairro Centro 

CNPJ - 06.554.935/0001-04 

- A VISO DE PREGÃO ELETRÔNICO -

PROCESSO N' 041/2023 - PMMUPI 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 010/2023 - PMML/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE GÉNEROS 
ALIMENTÍCIOS PERECÍYEIS E NÃO PERECÍYEIS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE MIGUEL LEÃO - PIAUÍ. 

RECURSOS: Próprios e outros. 

DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07 de junho de 2023. 

HORÁRIO: 09:15hs 

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 07 de junho de 2023. 

HORÁRIO: 09:30hs 

EDITAL: Disponível nos sites: http://www.portaldecompraspublicas.eom.br/ eTCE/PI 

INFORMAÇÕES: Praça Altamiro de Arêa Leão, n' 10, Centro, Miguel Leão. E-mail: cpl.Míguelleao@hotmail.com 

Miguel Leão, 23 de maio de 2023. 

Érika Regina Leite Soares 

Pregoeira - PMML/PI 

Roberto César de Arêa Leão Nascimento 

Prefeito Municipal 

ld:0F8BDD6FE6000F85 

@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES- PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Avenida Cel. Torquato Araújo, 540 - Centro 

CNPJ: 03.021 .849/0001-30 CEP: 64.438-000 
Fone: (86) 3239-0002 E-mail: educacao.sampi@hotmail.com 

RESULTATO FINAL EDITAL 02/2023 

CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

COMPOSIÇÃO DO BANCO DE MEDIADORES E FACILITADORES DE 

APRENDIZAGEM DO PROGRAMA NOVO MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL 

MEDIADORES 

• 1u!-l11lllll 1:all 1 . .... ' 1 .. . .. ···-01 ANDREIA PEREIRS GOMES 11 CLASSIFICADO 
02 FRANCISCA MARIA DA SILVA SOUSA LEAL 10,5 CLASSIFICADO 

03 FRANCISCA PEREIRA NUNES VlLANOVA 10,5 CLASSIFICADO 
04 RAIMUNDINHA NUNES GOMES VILANOVA 10 CLASSIFICADO 

05 SHAIENNY FAUSTINO DO NASCIMENTO 9,0 CLASSIFICADO 
06 ELIENE FERREIRA SOARES ARAUJO 8,0 CLASSIFICADO 

07 RAIMUNDA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS 8,0 CLASSIFICADO 
08 ROSIMAR ARAUJO 7,0 CLASSIFICADO 

09 ZACARIAS CARVALHO DE ARAUJO NETO 7,0 CLASSIFICADO 
10 JARLENE FERREIRA VILANOVA 6,5 CLASSIFICADO 

11 MILENA MOTA BEZERRA 6,0 CLASSIFICADO 
12 TAYLANE ARAUJO SANTOS 6,0 CLASSIFICADO 

13 ROSANA BARBOSA DE ARAUJO SILVA 6,0 CLASSIFICADO 
14 CRISTIANE MARIA DO ESPIRITO SANTO 5,0 CLASSIFICADO 

15 ARANALDO FERREIRA DOS SANTOS 5,0 CLASSIFICADO 
16 ERICA PEREIRA DE ARAUJO 5,0 CLASSIFICADO 

17 FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 4,5 CLASSIFICADO 
18 LIDIANA GOMES DA SILVA 3,0 DESCLASSIFICADO 

19 JORGE LUIS BARBOSA DE CARVALHO 3,0 DESCLASSIFICADO 
20 MARIA DA CRUZ CARNEIRO 3,0 DESCLASSIFICADO 

21 ELIAQUIM DA SILVA SOUSA 3,0 DESCLASSIFICADO 
22 SIGELVANIA FERREIRA DA SILVA 3,0 DESCLASSIFICADO 

23 JESSICA PATRICIA DA SILVA ALENCAR SANTOS 2,5 DESCLASSIFICADO 
24 FRANCIELE MAIANE DOS SANTOS ARAUJO 2,0 DESCLASSIFICADO 

25 ALMIRALICE SILVA ARAÚJO PEREIRA 2,0 DESCLASSIFICADO 

FACILITADORES 

• • ·•-H•UIJII , ••• . . . . . .. 
01 LOURENÇO CAYQUE SOARES CONCEIÇÃO 11,0 CLASSIFICADO 
02 CARMEM LUCIA PEREIRA GOMES ARAUJO 9,0 CLASSIFICADO 

03 ANA CLEIA PEREIRA GOMES 8,0 CLASSIFICADO 
04 LENIRA PEREIRA DE ARAUJO 7,5 CLASSIFICADO 

05 RENARIA PEREIRA DE ARAUJO GOMES 7,0 ELIMINADA 
06 GISELE FEITOSA GOMES 6,5 CLASSIFICADO 

07 FABIOLA MARIA DE ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO 
08 FRANCISCO ALVES DE OLIVEIRA 5,5 CLASSIFICADO 

09 AMANDA MARIA DA SILVA ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO 
10 MARJORY DAYANNE ARAUJO 5,5 CLASSIFICADO 

11 MARIA PEREIRA GOMES 5,0 CLASSIFICADO 
12 ANTONIA PEREIRA DE ARAUJO 5,0 CLASSIFICADO 
13 DEBORA DIAS PEREIRA 5,0 CLASSIFICADO 
14 ROSEANE BARBOSA DE ARAUJO 4,0 CLASSIFICADO 

15 THAISLANE LIMA DOS SANTOS 2,5 DESCLASSIFICADO 
16 DINAELE PEREIRA DE ARAUJO 2,5 DESCLASSIFICADO 

17 JAQUELINE DE ARAUJO SOBRAL GOMES 2,0 DESCLASSIFICADO 
18 SHEIVANIA MARIA DO NASCIMENTO 2,0 DESCLASSIFICADO 

19 ADRIELE MOTA PEREIRA DE GOIS 2,0 DESCLASSIFICADO 
20 ALDENIRA MACHADO DE ARAUJO SILVA 2,0 DESCLASSIFICADO 

21 ANA LUCIA GOMES DE ARAUJO 2,0 DESCLASSIFICADO 
22 AUZENIRA PEREIRA DE JESUS 2,0 DESCLASSIFICADO 

23 DANIELA BARBOSA DA FE DE JESUS 2,0 DESCLASSIFICADO 
24 FELIPE PEREIRA DE JESUS 2,0 DESCLASSIFICADO 

Santo Antônio dos Milagres - PI ,23 de Maio de 

2023. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

